
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  5  m a j a  1 9 8 6  r. N r  9

TREŚĆ:
Poz.

57 — Zarządzenie Nr 15/86 Wojewody Suwalskiego z dnia 5 maja 1986 r. w sprawie wprowadzenia postępowania 
przyspieszonego w sprawach o wykroczenia.

Poz. 57

Zarządzenie Nr 15/86 

Wojewody Suwalskiego 

iZ dnia 5 maja 1986 r. 

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego w sprawach o wykroczenia.

Na podstawie art. 70; § 1 i 2 ustawy z dnia 20 maja 
1971 r. — kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia 
(Dz. U. Nr 12, poz. 116 z późniejszymi zmianami oraz§ lpkt
8 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia
1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla terenowych 
organów administracji państwowej o właściwości ogólnej do 
stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, 
poz. 126) i w porozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrz
nych zarządza się, co następuje:

Wprowadza się na terenie całego województwa suwalskie
go postępowanie przyspieszone przed kolegiami do spraw 
wykroczeń r.a okres od dnia ogłoszenia do 30 września
1986 r. w sprawach o czyny określona w art. 51, 140 k.w.

i art. 27 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o 
rybactwie śródlądowym (Dz. U. Nr 21, poz. 91).

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

§ 3
Zobowiązuje się terenowe organy administracji państwo

wej stopnia podstawowego do podania do wiadomości ni
niejszego zarządzenia w sposób zwyczajowo przyjęty.

Wojewoda suwalski 
(—) mgr Kazimierz Jabłoński



astr. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 78 zł, 
półroczna bez skorowidza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
strony (do 83 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/8 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10D wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od 
ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. 856/36 r. 600 szt. A4


